Прочность и качество,
применение в
стандартных условиях
и не только
GreenPerform Highbay HT
GreenPerform Highbay High Ta — идеальное решение для работы при высоких
температурах и в тяжелых производственных условиях. Этот светильник
способствует созданию безопасной рабочей среды с отличными характеристиками и

GreenPerform Highbay HT
4Product family leaflet, 2019, Март 4 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN 86 W
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN 86 W
GreenPerform Highbay HT
© 2019 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.